
Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella 1 500 000 €
Reference: R5043907  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 198m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Tento okouzlující mezonetový penthouse k rekonstrukci, který se nachází v exkluzivní komunitě El Embrujo, v sobě
spojuje eleganci, bezpečnost a bezkonkurenční polohu: pouhých 400 metrů od pláže a příjemnou procházkou k
nejlepším restauracím, bu;kům a nočnímu životu Marbelly. Mezi jeho výjimečné vlastnos; patří 198 m² harmonicky
rozložených 3 prostorných ložnic a 3 moderních koupelen, světlost a prvotřídní design s vysoce kvalitními povrchovými
úpravami a mramorovými podlahami, soukromá terasa o rozloze 40 m2, 24hodinová ostraha v uzavřené komunitě se
stálým dohledem, 3 parkovací místa a přístup do společných zahrad a bazénů, které tvoří auten;ckou středomořskou
oázu. Jeho výsadní poloha v klidné rezidenční čtvr;, ale jen pár minut od všeho, vám umožní bydlet v blízkos; pláže a
užívat si lesku Puerto Banús s klidem vysněného domova. Tato nemovitost představuje jedinečnou příležitost jako
trvalé bydlení nebo investice v jedné z nejvyhledávanějších oblastí pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


